



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G-man Holding ApS

Amalievej 13 3., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 87 49 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Direktør



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	G-man Holding ApS Amalievej 13 3. 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 87 49 84
	Stiftet: 6. august 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Direktion	Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	CO/PLUS Holding A/S, København
Kapitalinteresser	3 Døtre ApS, Frederiksberg G&T ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.110 t.kr. mod -1.868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	6/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-1.071	-33.959
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.031.176	-1.509.800
Indtægter af kapitalinteresser	56.850	-382.719
Andre finansielle indtægter	6.672	98.499
Nedskrivning af finansielle aktiver	13.375	163.881
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.236	-232.011
Resultat før skat	9.024.766	-1.896.109
2 Skat af årets resultat	85.639	27.919
Årets resultat	9.110.405	-1.868.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	113.000
Overføres til overført resultat	610.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.981.190
Disponeret i alt	9.110.405	-1.868.190



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.513.572	4.482.396
4 Kapitalinteresser	484.132	217.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.997.704</u>	<u>4.699.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.997.704</u>	<u>4.699.677</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.384	172.020
Tilgodehavende selskabsskat	0	248.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.132	30.716
Tilgodehavender i alt	<u>181.516</u>	<u>451.255</u>
Likvide beholdninger	4.356	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.872</u>	<u>451.255</u>
Aktiver i alt	<u>14.183.576</u>	<u>5.150.932</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.463.363	2.852.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	113.000
Egenkapital i alt	12.003.363	3.005.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.231	1.444.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	710.480	633.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	55.092
Anden gæld	2	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.213	2.144.974
Gældsforpligtelser i alt	2.180.213	2.144.974
Passiver i alt	14.183.576	5.150.932

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.852.958	113.000	3.005.958
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	610.405	8.500.000	9.110.405
	40.000	3.463.363	8.500.000	12.003.363



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/8 2019 - 31/12 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.032	102.943	
Andre finansielle omkostninger	25.204	129.068	
	82.236	232.011	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-34.132	-14.213	
Regulering af tidligere års skat	-51.507	-13.706	
	-85.639	-27.919	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	5.911.947	6.565.911	
Koncerttilskud	0	1.391.614	
Tilgang i årets løb	0	241.947	
Afgang i årets løb	0	-2.287.525	
Kostpris 31. december 2021	5.911.947	5.911.947	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.429.551	-895.911	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.031.176	1.369.231	
Årets tilbageførsler på afgang	0	976.160	
Regulering til indre værdi	0	-2.879.031	
Opskrivninger 31. december 2021	7.601.625	-1.429.551	
Modregnet i tilgodehavender	0	-1.015.816	
Regulering i modregning i tilgodehavender	0	1.015.816	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.513.572	4.482.396	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CO/PLUS Holding A/S, København	99,8 %	13.513.572	9.031.176
		13.513.572	9.031.176



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	0
Tilgang i årets løb	210.001	600.000
Kostpris 31. december 2021	<u>810.001</u>	<u>600.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-382.719	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.141	54.781
Regulering til indre værdi	-264.291	-437.500
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-325.869</u>	<u>-382.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>484.132</u>	<u>217.281</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3 Døtre ApS, Frederiksberg	25 %	1.096.526	1.284.564
G&T ApS, København	50 %	Oplyses ikke	0
		<u>1.096.526</u>	<u>1.284.564</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


